
1 

Dodatek č. 15 

ke Smlouvě o dílo ze dne 6. 8. 2021 
č. smlouvy objednatele: DS2121/04760 

Smluvní strany 

Královéhradecký kraj 

se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zastoupený:   Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje 

IČO:    708 89 546 

DIČ:                                                   CZ70889546 

bankovní spojení:                                              
č. účtu:                       

(dále jen „objednatel") 

a 

Společnost   GEOSAN GROUP a.s. 

se sídlem:   U Nemocnice 430, 280 02 Kolín 

zastoupená: Luďkem Kostkou, předsedou představenstva a Ivanem Havlem, 

členem představenstva 

IČO:     281 69 522 

DIČ:    CZ28169522 

zapsaná v OR vedeném  Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12459 

bankovní spojení:                                                                       
číslo účtu:                                                                        

(dále jen „zhotovitel" nebo „dodavatel") 

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“) 

Shora uvedené smluvní strany uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, s odkazem na § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“), tento 

dodatek č. 15 ke smlouvě o dílo ze dne 6. 8. 2021, ve znění předešlých dodatků, která byla uzavřena 

s vybraným dodavatelem veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oblastní nemocnice 

Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii“ 

(dále jen „smlouva“ nebo „smlouva o dílo“ nebo „SOD“) 

(dále též jen „dodatek“). 

I. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Tento dodatek je uzavírán v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 a odst. 6 ZZVZ. Realizované změny SOD 

jsou popsány a zdůvodněny ve změnových listech č. 127, 129 NZ, 131, 132, 133 NZ a 134. 

Všechny změnové listy tvoří přílohu tohoto dodatku a stávají se přílohou SOD. 



2 
 

1.2. Smluvní strany tímto dodatkem stvrzují dohodu smluvních stran ohledně změny předmětu a ceny  

za provedení díla. 

1.3. Na základě požadavku dodavatele dochází ke změně v pozici vedoucího projektu. Ing. Jan Samec bude 

nahrazen JUDr. Ing. Karlem Kutnohorským.  

1.4. Výrazy použité v tomto dodatku mají stejný význam a jsou definovány ve smlouvě, není-li dále uvedeno jinak. 

 

II. 

PŘEDMĚT DODATKU  

 

2.1 Podklady pro uzavření dodatku: 

Podkladem pro uzavření tohoto dodatku č. 15 ke smlouvě jsou následující dokumenty, které tvoří nedílnou 

součást uzavřené smlouvy, a jako takové se doplňují do čl. 2.1 smlouvy o dílo pod písmenem x) takto:  

x) Příloha č. 26 - Změnové listy č. 127, 129 NZ, 131, 132, 133 NZ a 134, vše včetně rekapitulační tabulky změny 

závazku. 

 

2.2 Změny SOD: 

2.2.1 Zmocněné osoby 

Článek 1 odst. 1.4 písm. a) smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:  

a) vedoucí projektu: JUDr. Ing. Karel Kutnohorský 

• autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik v oboru pozemní stavby, 

• min. 6 let praxe při řízení projektů v oboru pozemní stavby, 

• účast v obdobné funkci nejméně na 1 stavbě - řízení stavebních prací na novostavbě nebo rekonstrukci 

objektu pozemního stavitelství, o finančním objemu minimálně 200 mil. Kč bez DPH 

2.2.2. Smluvní cena 

Smluvní strany se dohodly, že se ruší článek 6.2 smlouvy a nahrazuje se následujícím zněním: 

„Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu I, II a III, činí 

celkem: 556 235 136,05 Kč bez DPH 

 (pět set padesát šest milionů dvě sta třicet pět tisíc jedno sto třicet šest korun českých pět haléřů) z toho cena za 

provedení stavebních prací spočívajících mj. ve výstavbě nových staveb a dodávce a montáži náhradního zdroje 

elektrické energie – dle PD III (dále jen “náhradní zdroj”) činí 150. 362. 902,00 Kč bez DPH (jedno sto padesát milionů 

tři sta šedesát dva tisíc devět set dva korun českých).“ 

 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se. 



3 
 

3.2. Dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované 

konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

3.3. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu, 

uzavírají ho svobodně a vážně.  Na důkaz toho připojují své zaručené elektronické podpisy. 

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku zajistí objednatel. 

3.5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje na jejím jednání konaném  

dne 11. 12. 2023. 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

V Hradci Králové dne dle data el. podpisu V Praze dne dle data el. podpisu  

 

 

 

 

 

 

       Luděk Kostka, předseda představenstva  

                                                                   GEOSAN GROUP a.s. 

        

 

 

 

 

Mgr. Martin Červíček,     Ivan Havel,  

hejtman Královéhradeckého kraje    člen představenstva GEOSAN GROUP a. s. 



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 53 850 573 Kč < 140 448 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 13,21 % < 15,00 %

Méněpráce (k odst. 4) − 37 674,24

Vícepráce (k odst. 4) + 15 290 166,25

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 6

Méněpráce (k odst. 4)

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 8 668 976,72

− 602 433,65

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

+ 114 761,58
Dodatek č. 12 ANO

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Dodatek č. 8

Dodatek č. 9

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 230 056,55

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4) + 15 395 022,63

Dodatek č. 4

Dodatek č. 5

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 43 974 407,93

POSOUZENÍ:

ANO

ANO

ANO
Méněpráce (k odst. 4)

Dodatek č. 7

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii

Název veřejné zakázky:

407 718 888,29

stavební práce

Kč bez DPH

+ 129 974,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Smluvní cena (původní + případná 

uplatněná opce z minulých dodatků)

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Vícepráce (k odst. 4) + 3 200 303,65

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Méněpráce (k odst. 4)

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 9 876 165,09

53 850 573,02
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

+ 442 162,44
ANO

Méněpráce (k odst. 4)

Dodatek č. 14
Vícepráce (k odst. 4)

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

Vícepráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 4) + 138 057,72
Dodatek č. 15 ANO

− 0,00

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

Vícepráce (k odst. 4) + 234 175,60

+ 1 589 936,84

Méněpráce (k odst. 4) − 531 853,94

Dodatek č. 13

Dodatek č. 10 ANO

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

+ 130 010,30
Dodatek č. 11 ANO

− 35 226,54

+ 7 079 780,37

Původní smluvní cena (vstupní)

ANO
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

318 750 131,00

1 / 6 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 6)

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

Dodatek č. 7 ANO
Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Dodatek č. 6 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 345 032,34

− 0,00

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

− 0,00

Smluvní cena 407 718 888,29

Méněpráce (k odst. 5)

ANO

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 13 ANO

Dodatek č. 8 ANO
Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 9

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 7 044 858,63

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

+ 0,00

Dodatek č. 4 ANO

− 0,00

Dodatek č. 14 ANO

+ 6 699 826,29

Dodatek č. 5 ANO
Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

+ 0,00

ANO
Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 15

Vícepráce (k odst. 5)

Méněpráce (k odst. 5)

407 718 888,29

Vícepráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Smluvní cena

− 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

Dodatek č. 4 ANO

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 12

− 2 747 330,91

− 54 521,00

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

+ 18 731 119,54

ANO

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 10 ANO

ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 11

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Méněpráce (k odst. 5)

− 0,00

− 398 074,22

Vícepráce (k odst. 6) + 6 080 593,26

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 773 644,37

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

+ 0,00

− 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

2 / 6 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

− 0,00

− 653 310,47Méněpráce (6) související s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 30 745 874,40

Dodatek č. 6 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 3 484 891,07

− 5 873 442,01

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 7 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 41 798 850,04

Dodatek č. 5 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Dodatek č. 12 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Dodatek č. 10 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 355 223,62

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 2 784 161,01

Dodatek č. 11 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 28 277 825,20

Dodatek č. 8 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 2 834 576,71

− 7 496 174,90

Vícepráce (k odst. 6) + 1 193 750,04

Dodatek č. 9 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 2 391 964,29

Dodatek č. 15 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 148 300 663,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Dodatek č. 13 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 3 845 784,83

Dodatek č. 14 ANO

Méněpráce (6) související s vícepracemi − 768 832,58

Vícepráce (k odst. 6) + 8 013 350,31

− 3 665 542,94

− 0,00

Kč bez DPH

− 33 438 051,69

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Méněpráce (6) související s vícepracemi

− 5 603 662,75

− 2 337 045,22

Vícepráce (k odst. 6) + 829 169,00

3 / 6 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 29,90 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

12 167 409 Kč ≥ 4 883 322 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

6 785 569 Kč ≥ 6 610 919 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

2 705 591 Kč ≥ 2 684 368 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

950 577 Kč ≥ 941 071 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

− 0,00

− 174 650,01

− 0,00

− 21 222,40

− 0,00

− 0,00

− 7 284 086,86

− 9 505,75

407 718 888,29

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 33 438 051,69

Kč bez DPH

121 907 469,94

Dodatek č. 5 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 6 785 568,54

Dodatek č. 6
POSUDEK 

OKPOSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 12 167 409,28

Dodatek č. 4
POSUDEK 

OKPOSOUZENÍ:

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 1 ANO

Dodatek č. 9
POSUDEK 

OK

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 2 705 590,80

Dodatek č. 8
POSUDEK 

OKPOSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 950 577,12

Dodatek č. 7 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 10 ANO

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 4 883 322,42

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 6 610 918,53

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 2 684 368,40

Cena nových položek 941 071,37

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

+ 148 300 663,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 7 044 858,63

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

0,00

0,00

4 / 6 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 3 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 4 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 5 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 6 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 7 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 8 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 9 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 10 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 11 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 12 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 13 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 14 ANO

Kč bez DPH Dodatek č. 15 ANO

Kč bez DPH

30 % 18,77 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH
Nová smluvní cena (vstupní) pro 

následující dodatky
407 718 888,29

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

− 0,00

− 0,00

− 0,00

− 0,00

− 0,00

Dodatek č. 10 ANO

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Cena nových položek

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

POSOUZENÍ:

Cena nových položek 0,00

POSOUZENÍ:

Dodatek č. 11 ANO

Dodatek č. 13 ANO

Dodatek č. 14 ANO
Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

0,00

Dodatek č. 12 ANO
POSOUZENÍ:

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Součet všech vyhrazených změn + 88 968 757,29 POSOUZENÍ:

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

+ 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce) + 88 968 757,29

§ 100 - VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU - "OPČNÍ PRÁVO"

Předpokládaná hodnota VZ (soutěž) 474 000 000,00

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce) + 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce)

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 7 489 465,02

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 15 ANO

Cena původních (nahraz.) položek

Vyhrazená změna závazku (opce)

0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

(Vyhraz. změny / Předpokl. h.)  ≤
Vyhrazená změna 

nepřekročí 30 %.

+ 0,00

Vyhrazená změna závazku (opce)

+ 0,00

− 0,00

5 / 6 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Jiří Kutík

556 235 136,05Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

318 750 131,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Cena po navýšení z dodatku č. 4

Cena po navýšení z dodatku č. 5

Cena po navýšení z dodatku č. 6

Cena po navýšení z dodatku č. 7

Cena po navýšení z dodatku č. 8

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

322 213 367,35

322 932 490,72

411 901 248,01

423 180 263,02

468 220 267,90

493 459 583,98

508 749 750,23

537 268 087,32

541 297 411,64

544 131 988,35

543 380 616,72

543 671 236,83

546 487 860,29

554 473 946,62

556 235 136,05

Cena po navýšení z dodatku č. 9

Cena po navýšení z dodatku č. 10

Cena po navýšení z dodatku č. 11

Cena po navýšení z dodatku č. 12

Cena po navýšení z dodatku č. 13

Cena po navýšení z dodatku č. 14

Cena po navýšení z dodatku č. 15

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 768 832,58 Kč bez DPH

Celková hodnota vyhrazené změny závazku (opce) + 0,00

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 2 530 022,01 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 1 761 189,43

Číslo aktuálního dodatku 15

6 / 6 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



SOD 318 750 131,00 Kč                                                                                                                                                      bez DPH Odstavec celkem Kontrola prodl. Termínu

D. č. 1 3 463 236,35 Kč                                                                                                                                                          4 34 098 242,84 Kč             9

D. č. 2 719 123,37 Kč                                                                                                                                                              5 7 044 858,63

D. č. 3 88 968 757,29 Kč                                                                                                                                                        OPCE 88 968 757,29 Kč             

D. č. 4 11 279 015,01 Kč                                                                                                                                                        6 114 862 611,31 Kč           

D. č. 5 45 040 004,88 Kč                                                                                                                                                        7 7 489 465,02 Kč-               

D. č. 6 25 239 316,08 -  Kč                                 4

D. č. 7 15 290 166,25

:)

D.č. 8 28 518 337,09 10

D.č. 9 4 029 324,32 3

D.č. 10 2 834 576,71 4

D.č. 11 -751 371,63

D.č. 12 290 620,11 4

D.č. 13 2 816 623,46 4

D.č. 14 7 986 086,33 4

D.č. 15 1 761 189,43

CELKEM 556 235 136,05 Kč                                                                                                                                                      bez DPH 42 t

prosinec 23

127
Práce vyvolané vývojem výstavby v rámci prací ZTI, VZT, UT. Jedná se o dodatečné a 

nepředvídatelné práce práce.
533 522,98 0,00 533 522,98 6 Pavilon A

1 348 778,50 -170 624,15 1 178 154,35 

129 NZ Doplnění VO mezi ředitelstvím a NZ na požadavek ONJ. 101 095,82 0,00 101 095,82 4

131
Práce vyvolané vývojem výstavby v rámci prací EL, slb a MaR. Jedná se o dodatečné a 

nepředvídatelné práce
178 911,74 -78 127,10 100 784,64 6 4

36 961,90 0,00 
36 961,90 

132
Doplnění prací v návaznosti na úpravy vyvolané výstavbou. Jedná se o dodatečné a nepředvídatelné 

práce.
599 381,88 -92 497,05 506 884,83 6 6

1 311 816,60 -170 624,15 
1 141 192,45 

133 NZ
Doplnění prací v návaznosti na úpravy vyvolané výstavbou. Jedná se o dodatečné a nepředvídatelné 

práce.
1 080 147,69 -598 208,43 481 939,26 6 NZ

1 181 243,51 -598 208,43 583 035,08 

134 Doplnění displejů do vrátnice pro ONJ pro zobrazení grafické nástvaby EPS. Doplnění rolety do 

místnosti A.1.13 - recepce_propojení s instalovanou roletou dle PD. Požadavek uživatele.

36 961,90 0,00 36 961,90 4 4

101 095,82 0,00 

101 095,82 

6 1 080 147,69 -598 208,43 481 939,26 

15 1 761 189,43 

Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii

237 485 005,05 Kč          

237 485 005,05 Kč                   



Královéhradecký krajGEOSAN GROUP a.s. SP + ERV + RSTAV SP + ERV + RSTAV KANIA, a.s. ON Jičín a.s.

za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

6  Schválil:

5  Náklady:

Cena méněprací (odpočet): ‒ 0,00 Kč bez DPH

Cena víceprací (přípočet): + 533 522,98 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 533 522,98 Kč bez DPH

4  Dopad do smluvních termínů: ANO NE
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

2  Zdůvodnění změny:
Jedná se o dodatečné změny projektové dokumentace:

Změny ZTI - přeložení kanalizace a doplnění čistícího kusu v instalační kanálu; doplnění z důvodu možnosti udržby; rozvody DEMI vody pro napojení

úpravny vody; a odvodu kondenzátu VZT jednotek jedná se o doplnění PD a výkazu výměr - chyba PD
Změny RTCH - doplnění vytápění spojovacího krčku - doplnění výkazu výměr - chybělo v PD; změna napojení lékárny po podlaze- dle PD řešeno pod 

stropem, což by neumožnilo podchodnou výšku;  doplnění PD: odvzdušňovací nádoba UT spojovacího krčku - chybělo v PD
Změny plyn - doplnění chybějících solenoidových uzávěrů dle projektu MaR - chyba PD, doplnění větracích mřížek do stoupaček a nik z důvodu 

nutnosti větrání uzavřených prostor - chybělo v PD, doplnění kompenzátorů v instalačním kanálu, vše je doplnění výkazu výměr - chybělo v PD
Změny VZT  - vyčistění stávajícího sacího zařízení z důvodu funkčnosti napojení, dále změna a doplnění výkazu výměr o navýšení odtahu ventilátoru;

doplnění požární klapky; doplnění anemostatu - chyba PD
Jedná se o dodatečné změny vyvolané při realizaci,  jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl

předvídat. Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

3  Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 22 listů

1  Technický popis změny:

1.1   Popis původního řešení:

dle PD nebylo řešeno

1.2   Popis nového řešení:

ZTI-  přeložení kanalizace i instalačním kanálu, rozvody DEMI vody pro napojení úpravny vody, odvodu kondenzátu VZT jednotek

RTCH vytápění spojovacího krčku, napojení lékárny, odvzdušnovaní nádoba UT spojovacího krčku, plyn solenoidy, plyn větracích mřížky do stoupaček,

kompenzátory v instalačním kanálu

VZT vyčistění stávajícího sacího zařízení, navýšení odtahu ventilátoru, požární klapka, anemostatu

poštou 1) Položkový rozpočet změny 4 listů

e-mailem 2) Projektové podklady listů, výkresů

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů

ZMĚNOVÝ LIST 127
Změna ZTI, VZT a RTCH

Stavba: Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii

Objekt: SO 01 Pavilon A

Předkládá: Geosan Group a.s. Datum: 30.11.2023



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 28.04.2021

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant: KANIA a.s. , Špálova 
80/9, Ostrava

Uchazeč: GEOSAN GROUP a. s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 277 138,03

D D1 RTCH - Napojení nové odbočky pro lékárnu v instalačním kanále 22 934,45
Potrubí z ocelových trubek bezešvých hladkých _DN 65 m 11,000 1 239,70 13 636,70

304 K 713 46 Izolace potrubí DN 65 - tl. izolace cca 50 mm m 11,000 281,05 3 091,55 CS VLASTNÍ

309 K 784 42 Nátěr potrubí_DN 65 m 11,000 47,50 522,50

Závěsová technika soub 1,000 1 239,70 1 239,70 CS VLASTNÍ
K Napojení na odbodčku KK Lékarna soub 1,000 4 444,00 4 444,00 CS VLASTNÍ

D D1

RTCH - Doplnění uzávěrů KK 1/2" na zpátečce k FCU 1.PP-4.NP pro případnou 
budoucí servis, demontáž a výměnu jednotek fancoil bez nutnosti vypouštění 
soustavy RTCH v celém patře 31 011,82

104 K Pol772_1 Kulový kohout  s ruční pákou a se šroubením_DN 15 ks 62,000 247,49 15 344,38 CS VLASTNÍ

105 K Pol773_1 Kulový kohout  s ruční pákou a se šroubením_DN 20 ks 40,000 354,15 14 166,00 CS VLASTNÍ

106 K Pol774_1 Kulový kohout  s ruční pákou a se šroubením_DN 25 ks 3,000 500,48 1 501,44

P
 Poznámka k položce:

 15033-DPS-D.1.4.3.-SO 01
Kulový kohout  s ruční pákou a se šroubením

D D1 RTCH - Odvzdušnění potrubí ÚT v instalačním krčku 18 768,00
K Odvzdušňovací nádoba DN 65 ks 2,000 9 384,00 18 768,00 CS VLASTNÍ

D D1

PLYN - doplnění solenoidových uzávěrů plynu dle požadavku projektové 

dokumentace MAR 75 728,00
K solenoid DN 20 - Ventil středotlaký EVPE 1020.02/B (třída

B), 230V, Rp 3/4 230VAC ks 8,000 9 218,00 73 744,00 CS VLASTNÍ

K Šroubení DN 20 ks 8,000 248,00 1 984,00 CS VLASTNÍ

D D1
RTCH - Doplnění revizních dvířek do stoupačky IS6 v patrech 1.NP - 4.NP pro 
uzavírací ventily 18 232,16

404 K 767160N14 Z20 - D+M Revizní dvířka do instalačních šachet, 400x300mm, požární odolnost EW 15 DP1, plechová s 
výplní nehořlavými deskami ks 1,000 5 962,16 5 962,16 CS VLASTNÍ

Revizní dvířka 400 x 300 pro 3.NP - 1.NP kpl 3,000 4 090,00 12 270,00 CS VLASTNÍ

D D1
PLYN - doplnění větracích mřížek pro rozvody plynu v SDK konstrukcích 
(stoupačky a niky pro uzávěry) 29 598,00
Větrací mřížka 100 pro stoupačky a niky pro uzávěry včetně vyřezání stavebních otvorů do obkladů a SDK 
stěn ks 16,000 910,80 14 572,80 CS VLASTNÍ

Větrací mřížka 600 x 600 pro odvětrání rastrových podhledů ks 19,000 790,80 15 025,20 CS VLASTNÍ

ÚT - Osové kompenzátory pro potrubí topení do energetického kanálu
80 865,60

N K Osový vlnovcový kompenzátor přivařovací ÚT D108 ks 2,000 36 921,60 73 843,20 CS VLASTNÍ

N K Příruba D108 k osovému kompenzátoru ÚT ks 4,000 1 755,60 7 022,40 CS VLASTNÍ

SO 01 - PAVILON A

D.1.4 - Technika prostředí staveb

D.1.4.3 - Vytápění a chlazení

STAVEBNÍ ÚPRAVY Č.P. 511 PRO LABORATOŘE A ONKOLOGII OBLASTNÍ NEMOCNICE JIČÍN A.S.

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 28.04.2021

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant: KANIA a.s. , Špálova 
80/9, Ostrava

Uchazeč: GEOSAN GROUP a. s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 106 739,67

D D1 SYSTÉM ROZVODŮ - VĚTEV  KRČEK 106 739,67
5 K 733 11 DN 25 m 5,582 298,00 1 663,44 CS VLASTNÍ

P

 Poznámka k položce:
 15033-DPS-D.1.4.3.-SO 03  15033-DPS-D.1.4.3.-SO 01

Potrubí z ocelových trubek bezešvých závitových (do DN 50) podle ČSN 42 5710 a hladkých (od DN 65) dle ČSN 42 5715. Jakost materiálu 
11 353.0. Včetně dodávky a montáže kompletního příslušenství (kolena, oblouky, redukce, tvarovky, objímky, závěsy, podpěry konzoly, 
veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení potrubí, prostupové manžety, montážní a spojovací materiál, zednické přípomoce, montážní 
lešení......)

7 K 733311.1 DN 65 m 125,048 730,00 91 285,04 CS VLASTNÍ

P

 Poznámka k položce:
 15033-DPS-D.1.4.3.-SO 03 15033-DPS-D.1.4.3.-SO 01

Potrubí z ocelových trubek bezešvých závitových (do DN 50) podle ČSN 42 5710 a hladkých (od DN 65) dle ČSN 42 5715. Jakost materiálu 
11 353.0. Včetně dodávky a montáže kompletního příslušenství (kolena, oblouky, redukce, tvarovky, objímky, závěsy, podpěry konzoly, 
veškeré ocelové konstrukce potřebné k uložení potrubí, prostupové manžety, montážní a spojovací materiál, zednické přípomoce, montážní 
lešení......)

9 K Pol696 Izolace potrubí DN 25 - tl. izolace 40 mm m 5,582 130,00 725,66 CS VLASTNÍ

P

 Poznámka k položce:
 15033-DPS-D.1.4.3.-SO 03  15033-DPS-D.1.4.3.-SO 01

Izolace tepelná potrubí topných větví z lisovaných segmentů z minerální vlny se zámkem. Lambda=max 0,033 W/mK. Povrchová úprava 
hliníkovou fólií s hladkým povrchem s přelepením spojů. Izolace nehořlavá. Bližší popis viz technická zpráva

12 K 787 42 DN 25 m 0,000 60,00 0,00 CS VLASTNÍ

P

 Poznámka k položce:
 15033-DPS-D.1.4.3.-SO 03  15033-DPS-D.1.4.3.-SO 01

Nátěr potrubí, základní syntetický na vzduchu schnoucí 2 x základní antikorozní. Součástí ceny je i očištění potrubí od rzi, nečistot a mastnoty. 
Každá vrstva jinou barvou. Bližší popis viz technická zpráva.

13 K 78342-5514 DN 65,  2 x antikorozní, 1 x základní, 2 x email m 125,048 60,00 7 502,88 CS VLASTNÍ

P

 Poznámka k položce:
 15033-DPS-D.1.4.3.-SO 03  15033-DPS-D.1.4.3.-SO 01

Nátěr potrubí, základní syntetický na vzduchu schnoucí 2 x základní antikorozní. Součástí ceny je i očištění potrubí od rzi, nečistot a mastnoty. 
Každá vrstva jinou barvou.

14 K Pol697 Požární ucpávka  EI 90 DP1 , prostup do plochy 0,15 m2 ks 2,000 551,60 1 103,20 CS VLASTNÍ

P  Poznámka k položce:
15033-DPS-D.1.4.3.-SO 03

16 K Pol699 Proplach potrubí, napouštění a vypouštění. Dvojnásobné propláchnutí celé soustavy vodou. Po každém 
proplachu vyčištění všech filtrů. m 130,630 15,00 1 959,45 CS VLASTNÍ

17 K Pol700 Základní vyregulování systému na projektem stanovené parametry  včetně vystavení protokolu kpl. 1,000 1 500,00 1 500,00 CS VLASTNÍ

18 K Pol701 Zkoušky. kpl. 1,000 1 000,00 1 000,00 CS VLASTNÍ

P

 Poznámka k položce:
Zkoušky. Tlaková zkouška je oceněna v rámci dodávky potrubí. V tomto řádku jsou uvedeny veškeré náklady na zkoušku topnou a dilatační, 
po případě další zkoušky dle požadavku investora nebo montážních předpisů výrobce nebo českých předpisů, včetně provozních hmot 
potřebných pro vykonání zkoušky.

SO 03 - SPOJOVACÍ KRČEK

D.1.4 - Technika prostředí staveb

D.1.4.3 - Vytápění

STAVEBNÍ ÚPRAVY Č.P. 511 PRO LABORATOŘE A ONKOLOGII OBLASTNÍ NEMOCNICE JIČÍN A.S.

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 28.04.2021

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant: KANIA a.s. , Špálova 
80/9, Ostrava

Uchazeč: GEOSAN GROUP a. s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 53 614,80

D D3 ZTI - Přeložení provizorní kanalizace v kolektoru před budovou Pavilon PIO 12 127,50
182 K 184 Práce - demontož potrubí DN 200 hod 4,000 577,50 2 310,00 CS VLASTNÍ

182 K 184 Práce  - demontáž odbočky DN200 - 110 a čistícího kusu DN200 (kulatý revizní vstup). hod 6,000 577,50 3 465,00 CS VLASTNÍ

182 K 184 Práce - montáž čistícího kusu (hranatý) a vsazení odbočky DN200-160 hod 8,000 577,50 4 620,00 CS VLASTNÍ

182 K 184 Práce - opětovná montáž potrubí hod 3,000 577,50 1 732,50 CS VLASTNÍ

D D3 ZTI - Přesun vývodu vody pro kávovar 4.NP m.č.A.4.17 1 698,90
62 K 63 Potrubí - rozvody SV - nerez - 22x1,2                               tep. izol. 20mm m 2,000 535,50 1 071,00 SOD

182 K 184 Demontáž rozvodů vody hod 1,000 577,50 SOD

146 K 147 Zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, zkušební médium - inertním plynem dle platné ČSN 75 5409 - do DN 
100 m 2,000 25,20 50,40 CS VLASTNÍ

D D3 ZTI - změna 3.NP m.č. A.3.27 přípravy rozvodů DEMI vody pro napojení úpravny vody 8 673,00
N Demontáž a vysekání rozvodů DEMI Voda ze zdi - m.č. A3.27 hod 4,000 577,50 2 310,00 CS VLASTNÍ

N Úklid, odvoz a likvidaci suti hod 2,000 577,50 1 155,00 CS VLASTNÍ

108 K 109 Potrubí - rozvody PERMEÁTU - PEX-A HIS - 25x3,5         tep. izol. 10mm m 16,000 325,50 5 208,00 CS VLASTNÍ

D D3 ZTI - Přesunutí přípojky SV pro Kávovar 1 NP změna PD 4 157,40
62 K 63 Potrubí - rozvody SV - nerez - 22x1,2                               tep. izol. 20mm m 2,000 535,50 1 071,00 SOD

N Demontáž rozvodů vody soub 1,000 3 036,00 3 036,00 SOD

146 K 147 Zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, zkušební médium - inertním plynem dle platné ČSN 75 5409 - do DN 
100 m 2,000 25,20 50,40 CS VLASTNÍ

D D3
ZTI - Doplnění odvodnění kondenzátu od VZT jednotek ve strojovnách 1.PP a 5.NP

26 958,00
23 K 23 Potrubí kondenzátní - plast PP-HT hrdlový                                       DN32 m 36,000 267,75 9 639,00 CS VLASTNÍ

vv VZT 1 4
vv VZT 2 3
vv VZT 3 2
vv VZT 4 4
vv VZT 5 4
vv VZT 6 4
vv VZT 8 5
vv VZT 9 5
vv VZT 10 5

CELKEM 36

24 K 24 Potrubí kondenzátní - plast PP-HT hrdlový                                       DN50 m 23,500 294,00 6 909,00 CS VLASTNÍ
vv VZT 1 3
vv VZT 2 3
vv VZT 3 5
vv VZT 4 2,5
vv VZT 5 2
vv VZT 6 2
vv VZT 8 2
vv VZT 9 2
vv VZT 10 2

CELKEM 23,5

46 K 46 Vodní zápachová uzávěrka podomítková s přídavnou mechanickou zápachovou uzávěrkou, plast - DN32 ks 10,000 441,00 4 410,00 CS VLASTNÍ
vv VZT 1 2
vv VZT 2 1
vv VZT 3 1
vv VZT 4 1
vv VZT 5 1
vv VZT 6 1
vv VZT 8 1
vv VZT 9 1
vv VZT 10 1

CELKEM 10

projekt ZTI AZ KLIMA kpl 1,000 6 000,00 6 000,00 CS VLASTNÍ

SO 01 - PAVILON A

D.1.4 - Technika prostředí staveb

D.1.4.1.1 - Zdravotně technické instalace-kanalizace, vodovod

STAVEBNÍ ÚPRAVY Č.P. 511 PRO LABORATOŘE A ONKOLOGII OBLASTNÍ NEMOCNICE JIČÍN A.S.

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 28.04.2021

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant: KANIA a.s. , Špálova 
80/9, Ostrava

Uchazeč: GEOSAN GROUP a. s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 101 886,78
VZT - ÚPRAVA ENERGOBLOKU - Posun ventilátorů pro odvětrání TRAFO

5 300,70
36 K VZT1.35 Čtyřhranné VZT potrubí z pozinkovaného plechu sk.I - tvarovky - Oblouk 630 x 250, R50 , 90°, 3ks m2 5,280 501,96 2 650,35 CS VLASTNÍ

36 K VZT1.35 Čtyřhranné VZT potrubí z pozinkovaného plechu sk.I - tvarovky - Oblouk 630 x 250, R50 , 90°, 3ks m2 5,280 501,96 2 650,35 CS VLASTNÍ

VZT - Vyčištění stávajícího sacího potrubí VZT a sacích tlumičů pod podestou ŘEDITELSTVÍ
NEMOCNICE 27 360,00

36 K Demontáž buňkových tlumičů hluku ks 12,000 600,00 7 200,00 CS VLASTNÍ

36 K Vyčištění buňkových tlumičů hluku ks 12,000 900,00 10 800,00 CS VLASTNÍ

N K Zpětná montáž buňkových tlumičů hluku ks 12,000 780,00 9 360,00 CS VLASTNÍ
VZT - Navýšení ventilátoru pro odtah digestoře A.S.33 z 500m3/h na 1200 m3/h dle vydané revize
Zdravotnické technologie z 04/2022 26 165,24

N VZT 4.1a Ventilátor z vodivého plastu napojený na nerezové potrubí do prostředí s nebezpečím výbuchu ks 1,000 26 165,24 26 165,24 CS VLASTNÍ
VZT - Doplnění požární klapky ve strojovně VZT 1.PP před výfukovou šachtu IS2 z důvodu překročení
maximálních rozměrů požární izolace 1250 x 1000 (rozměry potrubí 1500 x 1000) 29 722,00

N K Požární klapka 1500 x 1000.40 ovládání servopohonem 230V ks 1,000 22 042,00 22 042,00 CS VLASTNÍ

N K Požární izolace ISOVER Ultimate Protect Slab 4.0 Alu1 m2 5,000 1 536,00 7 680,00 CS VLASTNÍ

VZT - Doplnění anemostatu VZT do čistých prostor m.č. A.4.44 13 338,84

479 K VZT28.10 Regulátor variabilního průtoku vzduchu se servopohonem 200-bez komunikace-Vstř=620m3/h + 10%, 0-10V ks 1,000 7 327,33 7 327,33 CS VLASTNÍ

511 K VZT28.42 Potrubí ohebné tepelně izolované, vč. příslušenství DN250 bm 2,000 92,87 185,74 CS VLASTNÍ

196 K VZT7.12 Vířivý anemostat pro přívod vzduchu, vč. připojovacího boxu s možností regulace průtoku, rozměr DN250 ks 1,000 1 622,77 1 622,77 CS VLASTNÍ

Nástavec DN 250 na čtyřhranné potrubí ks 1,000 1 877,00 1 877,00 CS VLASTNÍ

Vyřezání nové odbočky do stávajícího potrubí VZT včetně opravy tepelné izolace ks 1,000 2 326,00 2 326,00 CS VLASTNÍ

SO 01 - PAVILON A

D.1.4 - Technika prostředí staveb

D.1.4.2 - Vzduchotechnika

STAVEBNÍ ÚPRAVY Č.P. 511 PRO LABORATOŘE A ONKOLOGII OBLASTNÍ NEMOCNICE JIČÍN A.S.

Strana 1 z 1





wiw ft*





l*EÍC2 SZrOřM ■■fj 
UIHIR&W* :i»l 
m^n**"* mkm 

1H1»W>X«9
®J«M3<VW#U

l»u«»bťiiU|M> a>n I r-■"■ '’ir-urW »tvr |npiBO»"»|iiiatmnn7ibhfAJra >*»■
•ww n »»*>•*• -♦ |»mV>H ■ 1 ■ «« |ir^nn^ai>aip*9u ubmlilotiFgi dqipi <U«P»<n <n»h^7 inruew 

• •• - * ■ 'H—n«*rbM« BopminJunr.viCi X«.my »pvjQ

U9ABJ]EM “líi r no W’fao

Á9AV1S VXAVtma
AJVSS IWANdSDOimZ 3S H331d AAOdOMO ANNVHHJO

mvis vsAvnoD
V8UM VMAVdJn

nifueij oqiu?e|B)5u> op Ajadpod ?AO|aqex

Tím tfn'

OJI OJHIS ?AOjse]d SIM
001 JSdM ‘<>'4o>| a>|DiaiaM3 SIM

El e>l?01P°d SIS
ZIH 'euuejqijsss 3314^14 gig 

1-9U NIC ?*f MOHA? Z SIS

awowaN v>iAvaoQ

in

uituoog :Xj3iuzoy
ftOfldrtS) *řR<nrs ©JflJRpiaeg

ůiw (oovidns) 
zT^'^iTin^riTO^oTsjfnj^^ 

uHug’jxi^xzg :Xj9IUZ0y 
rělíirruzelusvr^jnTTsPňeJ-^ig-

<TTZO j<l|V XAtfOafí ^IhTisAiBřa SIS- 

'[Ďr/STJrnouinfl-s-^oi j fqo~SZ“
„vo niNíA nvatAvzn h

,.V9 H1N3A DVMIAVZn

13
13
13
13

IIRRH
AWI-S3 iua?oin auznix 

(JIM 1h 1-9Z6 MID »1 ?«<!"?! sra

ssnrf^woindngri^-'’®™'1 s zq ®’“>ra 
uimiXjauizoy 

l anar^riú?? iTiEtr® i nu s

V VINVIdVA







P/o^UÓ\oc< 600x600 v podhl»du



v
lb



mzZEuSES

A.2.26

PrOvžIr.iwui rrfiilcci ófiOxGDD '• paqhlndj



9 <$7 f yyy^ y/





A rtf rtf ft ti/ / /fs f c

Pevné body Vedení potru bl Vedeni potrubí Vedení potrubí Vedeni potrubí Pevně body
Kompenzátor Pevné body Kompenzátor



Men/C /S £



'„{M
l M

 
i







X



VZT ZAŘÍZENÍ v energobloku

Legenda
tik radiální ventilátor

tlumič hluku buňkový

regulační klapka s pohonem

_____ chladicí jednotko
1-------- - přímého chlazení

Souřadnicový systém: JTSK
Výákový systém ; Bpv 

±3,000'289,70 m n.m.

azkiuna
DOKUMENTACE PRO ZMĚNU ÚZEMNÍHO POHODNUTI A STAVEBNÍ POVOLENI VE SLOUČENÉM ŘÍZENI

OBJEDNATEL

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ, 
pivovarské náměstí 1245 
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ

KRÁLOVÉHRADECKÝ

VEDOUGl PROJEKTANT ■ ta*?•ZODP PROJEKTANT

VYPRACOVAL ING. ROMAN NIEMCZYK u-t

KONTROLOVAL INC. ANTONlN pekarek hfcnkQ I1£o. €2? Od B'iw 
tel.: +420 544 500 611KRAJ: KRÁLOVEHRADECKY | S1AV. ÚŘAD; JI«N

haíevakcc NOVOSTAVBA PAVILONU "A-
ISTAVEBN ÚPRAVY t.P 51' PRO U90RATQft£ A CNKO1OGII 

OBLASTNÍ NEMOCNICE JIČÍN AS J

STUPE* flPÚ
DATLA1
FOFMAŤťOČET STR M.-Z
MífilTKO L-SO
•WCHIVNI ClSlO

KteEVOB-bKlU ÚpRAVA ENERGOBLOKU čAst
VZDUCHOTECHNIKA

ČZAK 1S033 ŮISLO
SOUPRAV?SOUBOR DWG

NÁZfcv P Al LDHY
PŮDORYS

Č PŘÍLOHY

15033-DPS-D.2-IO 07.2-02



/Sto'f 4*1/





MANJÍK TPM 075/09

Zabudování mimo tuhou stěnovou konstrukci

Mimo tuhou stěnovou konstrukcí - ISOVER Ultimate Protéct ■ sádra nebo malta EIS 60

■ Pro připojení navazujícího potrubí - viz strana 83

■ Minimální a maximální vzdálenost mezi stěnou a požární klapkou je neomezená.

■ Při instalací izolace, postupujte podle pokynů výrobce I5OVER.

■ Klapka a potrubí musí být zavěšeny samostatně.

■ Potrubí musí být zavěšeno na obou stranách klapky, dle národních předpisů.

■ Potrubí mezi požární klapkou a požárně dělící konstrukcí, musí být zavěšeno pomocí závitových tyčí a montážních profilů nebo jiného kotevního 
systému, dle národních norem.

■ Zatížení závěsného systému závisí na hmotnosti požární klapky a systému potrubí -> viz strana 79

■ Maximální vzdálenost mezi dvěma závěsnými systémy je 1500 mm.

■ Připojené potrubí musí být zavěšeno tak, aby byl zcela vyloučen přenos všech zatížení z navazujícího vzduchotechnického potrubí na těleso 
klapky. Sousední potrubí musí být zavěšeno nebo podepřeno podle požadavků dodavatelů potrubí.

■ Pokud je závitová tyč umístěna uvnitř izolace potrubí, vzdálenost mezi závitovou tyčí a potrubím je max. 30 mm.

■ Pokud je závitová tyč umístěna mimo izolaci potrubí, vzdálenost mezi závitovou tyčí a izolací je max. 40 mm.

min. A*100 
max. A+300

1 FOMB
2 Tuhá stěnová konstrukce
3 Sádra nebo malta
4 Izolační deska z kamenné vlny s povrchovou úpravou z hliníkové fólie - min. tl. 80 mm, min. hustota SS kg/m‘ (Systém ISOVER Ultimate Protect Slab 4.0 Aíulj
5 Standardní VZT potrubí z pozinkovaného plechu, tloušťka dle rozměru klapky
6 Lepidlo fSOVER Protect BSK - naneste na izolaci a přilepte na požárně dělící konstrukci
7 Upevňovací profil se závitovou tyčí -> viz strany 79 až 82

Strana 36 Požární klapka - FOMB Verze 2023-09-19







M
m

 řM
M

w
 *4.

SH
 ♦2C

W



Královéhradecký krajGEOSAN GROUP a.s. SP + ERV + RSTAV SP + ERV + RSTAV KARLÍNBLOK, s.r.o. ON Jičín a.s.

za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

6  Schválil:

5  Náklady:

Cena méněprací (odpočet): ‒ 0,00 Kč bez DPH

Cena víceprací (přípočet): + 101 095,82 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 101 095,82 Kč bez DPH

4  Dopad do smluvních termínů: ANO NE
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

2  Zdůvodnění změny:
Doplnění VO z důvodu chybějícího osvětlení plochy mězi rampou ředitelství a objektem NZ v místě frekventovaného dopravního uzlu v areálu a 

zajištění osvětlení v místě vykládky zásobování. 

3  Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1  Technický popis změny:

1.1   Popis původního řešení:

Nebylo v PD

1.2   Popis nového řešení:

Doplnění VO před budovou Energocentra

poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů

e-mailem 2) Projektové podklady listů, výkresů

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů

ZMĚNOVÝ LIST
129NZDoplnění veřejného osvětlení

Stavba: Náhradní zdroj elektrické energie - nemocnice Jičín

Objekt: SO.02.01 - STAVEBNÍ PRÁCE, SO.04.01 - VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY VČETNĚ ŠACHET

Předkládá: Geosan Group a.s. Datum: 30.11.2023



Rozpočet 
VO_ u HTS

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 101 095,82

D1 Materiály 16 273,83

Stožár bezpaticový dvoutupňový silniční s manžetou, žárový zinek ks 1,000 7 532,00 7 532,00

Elektrovýzbroj 1 pojistka ks 1,000 572,00 572,00

Svítidlo LED, silniční - ELEKTRA S M03 5K0/730, na pr. 60 mm ks 1,000 5 991,50 5 991,50

Kabelová koncovka, smršťovací ks 4,000 36,70 146,80

Zemní vedení - provizorní vedení má ON JC m 60,000 0,00 0,00

Kabel pro svítidla na nových sloupech m 6,000 60,23 361,38

Svorka spojovací páska-drát ks 2,000 60,97 121,94

Kabelové oko šroubové ks 1,000 64,40 64,40

Zemnící drát FeZn10 kg 14,000 78,42 1 097,88

Smršťovací bužírka žlutozelená m 1,000 10,00 10,00

Chránička Kopoflex - provizorní vedení je chráničce m 60,000 0,00 0,00

Výstražná folie m 60,000 3,58 214,80

Pomocný materiál % 1,000 161,13 161,13

D2 Montáže 78 208,26
N 460161443

Hloubení kabelových rýh ručně š 65 cm hl 80 cm v hornině tř II 

skupiny 4 
m 22,840 1 357,20 30 998,45

N 460171233
Hloubení kabelových rýh strojně š 50 cm hl 40 cm v hornině tř II 

skupiny 4 
m 27,000 138,04 3 727,08

N 460451243
Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním  š 50 cm hl 40 cm v 

hornině tř II skupiny 4 
m 27,000 48,72 1 315,44

N 460451463
Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním  š 65 cm hl 80 cm v 

hornině tř II skupiny 5
m 22,840 126,44 2 887,89

N 460662113 Kabelové lože pro kabely z písku š přes 50 do 65 cm m 49,840 284,20 14 164,53

53 K 113106111

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní 

spár ručně z mozaiky

m2 10,000 101,33 1 013,30

N K 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním 

z kameniva těženého
m2 10,000 94,08 940,76

50 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 

zhutnění tl. 200 mm
m2 10,000 231,42 2 314,20

51 K 591411111

Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s 

dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 

vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z 

kameniva

m2 10,000 406,73 4 067,30

N 460131114
Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině 

třídy II skupiny 4
m3 0,800 2 053,20 1 642,56

N K 460671113 Výstražná folie pro krytí kabelů šířky 34 cm m 49,840 20,30 1 011,75

Ukotvení stožáru včetně materiálu ks 1,000 5 500,00 5 500,00

Instalace stožáru h 0,500 400,00 200,00

Montáž svítidel s přívodem ks 1,000 200,00 200,00

Uložení zemního vedení - kabel silový s Cu jádrem 4x10mm2 m 60,000 50,00 3 000,00

Uložení uzemnění - zemnící drát m 20,000 75,00 1 500,00

Instalace kabelových chrániček m 60,000 50,00 3 000,00

Připojení odboček drát do 10mm, uzemnění, včetně ošetření 

nátěrem
h 1,000 200,00 200,00

Připojení svítidla a elektrovýzbroje stožáru h 0,500 450,00 225,00

Připojení zemnících drátů ke stožárům h 0,500 400,00 200,00

Montáž smršťovací bužírky a koncovky ks 0,500 200,00 100,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 613,74

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 944,82

38 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby % 1,000 944,82 944,82

D VRN3 Zařízení staveniště 1 889,64

39 K 030001000 Zařízení staveniště % 2,000 944,82 1 889,64

D VRN6 Územní vlivy 2 834,46

40 K 060001000 Územní vlivy % 3,000 944,82 2 834,46

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 944,82

41 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 1,000 944,82 944,82



692

692

692

692



Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů

ZMĚNOVÝ LIST
131

Změna silnoproud, slaboproud a MaR

Stavba: Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii

Objekt: SO 01 - PAVILON A

Předkládá: Geosan Group a.s. Datum: 01.11.2023

e-mailem 2) Projektové podklady listů, výkresů

poštou 1) Položkový rozpočet změny 8 listů

osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 2 listů

1  Technický popis změny:

1.1   Popis původního řešení:

Nebylo v PD

1.2   Popis nového řešení:

Doplnění napojení klapky v 1.PP strojovna VZT

Doplnění čidla teploty

Doplnění regulátoru průtoku místnost č. 4.44

Změna umístění zvlhčovače

Dodávka snímače tlakové diference

Doplnění chybějící výměry topného kabelu

Doplnění stožáru veřejného osvětlení

doplnění žlabů do instalačního kanálu

2  Zdůvodnění změny:
Jedná s o úpravy plynoucí z výstavby a nepřenesení změn PD VZT do PD MaR, doplnění chybějících napojení, posuny nebo posílení na správnou

hodnotu.

Doplnění napojení klapky v 1.PP strojovna VZT - chybí v PD

Doplnění čidla teploty - nutné pro spuštění DAIKUNu  - chybí v PD

Doplnění regulátoru průtoku místnost č. 4.44  - chybí v PD

Změna umístění zvlhčovače - Hygrostat a čidlo vlhkosti a teploty musí být umístěny vedle sebe a v těsné blízkosti zvlhčovače

Doplnění chybějící výměry topného kabelu - chybělo v PD
Doplnění stožáru veřejného osvětlení - v rámci provádění záporového pažení musela být odstraněna lampa veřejného osvětlení

Doplnění kabelových žlabů -  na základě nevhodného prověšení kabelů bude kabeláž umístěna do kabelových žlabů

3  Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4  Dopad do smluvních termínů: ANO NE
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

6  Schválil:

5  Náklady:

Cena méněprací (odpočet): ‒ -78 127,10 Kč bez DPH

Cena víceprací (přípočet): + 178 911,74 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 100 784,64 Kč bez DPH

za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

GEOSAN GROUP a.s. SP + ERV + RSTAV SP + ERV + RSTAV KANIA, a.s. ON Jičín a.s. Královéhradecký kraj



Doplnění napojení klapky v 1.PP strojovna VZT  

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena celkem

dodávka montáž

28 Připojení požární klapky ks 2 0,00 197,18 394,36 Kč                  

134 kabel sdělovací, pro signalizaci 100V, s třídou reakce na oheň B2cas1,d0 

, Cu, 2x2x0,8  pro připojení periferíí
m 32 22,15 13,92 1 154,24 Kč               

N Oživení, nastaveni, implementace do SW nadstavby ks 1 0,00 950,00 950,00 Kč                  

CELKEM 2 498,60 Kč    

PD původní 

Cena jednotková



Doplnění čidla teploty 

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena celkem

dodávka montáž

134 kabel sdělovací, pro signalizaci 100V, s třídou reakce na oheň B2cas1,d0 

, Cu, 2x2x0,8  pro připojení periferíí
m 6 22,15 13,92 216,42 Kč                  

22 Snímač teploty jímkový vč. jímky 150mm ;-30...130°C; IP65;

(měř.signál:Ni1000/6180  ...nebo dle typu regulátoru)
ks 1 683,74 157,74 841,48 Kč                  

N Oživení, nastaveni, implementace do SW nadstavby ks 1 0,00 950,00 950,00 Kč                  

CELKEM 2 007,90 Kč    

PD původní 

Cena jednotková



Doplnění regulátoru průtoku místnost č. 4.44

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena celkem

dodávka montáž

30 Regulátor průtoku vzduchu , zapojení, napájení 24Vac, řízení 0..10V, 

(dodávka regulátoru - profese VZT)
ks 1 0,00 197,18 197,18 Kč                  

134 kabel sdělovací, pro signalizaci 100V, s třídou reakce na oheň B2cas1,d0 

, Cu, 2x2x0,8  pro připojení periferíí
m 25 22,15 13,92 901,75 Kč                  

N Oživení, nastaveni, implementace do SW nadstavby ks 1 0,00 950,00 950,00 Kč                  

CELKEM 2 048,93 Kč    

PD původní 

Cena jednotková



hygrostat

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena celkem

dodávka montáž

N Montáž, úprava tras hod 6 0,00 560,00 3 360,00 Kč               

N Modul digitálních vstupů, 8x DI - TXM 1.8D do RA0.1 ks 1 5 920,00 0,00 5 920,00 Kč               

134 kabel sdělovací, pro signalizaci 100V, s třídou reakce na oheň B2cas1,d0 , Cu, 2x2x0,8  pro připojení periferíí m 68 22,15 13,92 2 452,76 Kč               

69 Regulátor vlhkosti kanálový ;5..95%r.v.; vč.mont.spony a průchodky; IP30; ks 1 3 943,56 237,77 4 181,33 Kč               

65 Sdružený snímač teploty a vlhkosti kanálový ;-30...130°C/5..95%RV; l=200mm; vč. uchycení; IP65;

(měř.signál:Ni1000/6180, vlhkost 0..10V ...nebo dle typu regulátoru)
ks 1 3 679,11 237,77 3 916,88 Kč               

N Oživení, nastaveni, implementace do SW nadstavby ks 5 0,00 1 950,00 9 750,00 Kč               

CELKEM 29 580,97 Kč  

Komunikace s projektantem

PD původní 

Cena jednotková



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 28.04.2021

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant:
KANIA a.s. , Špálova 

80/9, Ostrava

Uchazeč: GEOSAN GROUP a. s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 410,60

D D4 Kabeláž, dle č.v.D.1.4.5.1-SO 01-12-17, 18-23 4 410,60
167 K kabel topný Samoregulační kabel 15W/m/10°C, vč. připevňovacích prvků, kplt. montáž m 10,000 441,06 4 410,60 CS VLASTNÍ

STAVEBNÍ ÚPRAVY Č.P. 511 PRO LABORATOŘE A ONKOLOGII OBLASTNÍ NEMOCNICE JIČÍN A.S.

D.1.4 - Technika prostředí staveb

SO 01 - PAVILON A

D.1.4.5 - Silnoproudá elektrotechnika

Strana 6 z 9



SOUPIS PRACÍ - odpočet

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant:
KANIA a.s. , Špálova 

80/9, Ostrava
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -78 127,10

D D1 Velké TV -78 127,10

28 K Pol269 Montáž LED TV, úhlopříčka 55" ks -3,000 580,60 -1 741,80

29 K Pol270 SUHD LED TV, Úhlopříčka 55" (138 cm) ks -3,000 24 700,90 -74 102,70

P

Poznámka k položce: 

SUHD LED TV, Úhlopříčka 55" (138 cm), Rozlišení UHD (3840 x 2160), HDR 1000, 2 tunery (DVB T2/C/S2),1xCI+ (1.3), HbbTV, Wi-Fi, Dolby 

Digital Plus, DTS kodek, 4 x HDMI, 4x reproduktor 60W RMS, 1x Ethernet

30 K Pol271 Montáž nástěnného držáku pro LCD televizi ks -2,000 290,30 -580,60

31 K Pol272 Nástěnný držák pro LCD televize a plazmy (40 až 70") černý, sklopný, max. 75kg ks -2,000 851,00 -1 702,00

SO 01 - PAVILON A

D.1.4 - Technika prostředí staveb

9 - STA

STAVEBNÍ ÚPRAVY Č.P. 511 PRO LABORATOŘE A ONKOLOGII OBLASTNÍ NEMOCNICE JIČÍN A.S.



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28.04.2021

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant:
KANIA a.s. , Špálova 

80/9, Ostrava

Uchazeč: GEOSAN GROUP a. s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 34 241,62

D D1 Elektroinstalace, materiál vč. montáže 34 241,62

D D2 NOVÉ VO 34 241,62

2 K Pol581 CYKY 5Jx16 v zemi vč. připojení, dle č.v. D.2-IO 08 m 20,000 204,43 4 088,57 CS VLASTNÍ

3 K Pol582 Spojky pro kabel 5Jx16, dle č.v. D.2-IO 08 ks 2,000 1 934,17 3 868,34 CS VLASTNÍ

4 K Pol583 Chránička, dle č.v. D.2-IO 08 m 20,000 113,66 2 273,17 CS VLASTNÍ

5 K Pol584 Pásek FeZn30/4mm, dle č.v. D.2-IO 08 m 20,000 67,25 1 345,06 CS VLASTNÍ

11 K Pol590 |ě\| ks 1,000 3 202,00 3 202,00 CS VLASTNÍ

12 K Pol591 Betonové lože, dle č.v.D.2-IO 08 m3 0,500 2 415,00 1 207,50 CS VLASTNÍ

13 K Pol592 Výkop rýhy š800x1400mm, řez A-A, tř.3,  vč. pažení , dle č.v.D.2-IO 08 m 20,000 600,40 12 008,00 CS VLASTNÍ

14 K Pol593 Zához rýhy š800x1400mm, řez A-A, tř.3, dle č.v.D.2-IO 08 m 20,000 241,10 4 822,00 CS VLASTNÍ

20 K Pol599 Pískové lože, č.v.D.2-IO 08 m3 0,600 145,20 87,12 CS VLASTNÍ

21 K Pol600 Odvoz zeminy, D.2-IO 08 m3 1,500 66,70 100,05 CS VLASTNÍ

24 K Pol603 Výstražná folie š33 cm, D.2-IO 08 m 20,000 6,14 122,86 CS VLASTNÍ

25 K Pol604 Ochranný nátěr spojů, D.2-IO 08 kg 2,000 535,20 1 070,40 CS VLASTNÍ

26 K Pol605 Zemnící svorky, D.2-IO 08 ks 1,000 46,55 46,55 CS VLASTNÍ

STAVEBNÍ ÚPRAVY Č.P. 511 PRO LABORATOŘE A ONKOLOGII OBLASTNÍ NEMOCNICE JIČÍN A.S.

D.2-IO 08 - VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ

Strana 8 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28.04.2021

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant:
KANIA a.s. , Špálova 

80/9, Ostrava

Uchazeč: GEOSAN GROUP a. s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 104 123,12

D D1 Elektroinstalace, materiál vč. montáže 104 123,12

D D2 NN EL. PŘÍPOJKA 104 123,12

5 K Pol499 Kabelový žlab š. 500mm, komplet vč. upevnění, dle č.v. D.2-IO 07-02 m 135,000 771,28 104 123,12 CS VLASTNÍ

STAVEBNÍ ÚPRAVY Č.P. 511 PRO LABORATOŘE A ONKOLOGII OBLASTNÍ NEMOCNICE JIČÍN A.S.

D.2-IO 07 - HLAVNÍ ROZVODY NN - PŘÍPOJKA NN 

Strana 9 z 9





Topný kabel



Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů

ZMĚNOVÝ LIST
132

Stavební úpravy Pavilon A

Stavba: Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii

Objekt:
SO 01 Pavilon A, SO 03 SPOJOVACÍ KRČEK, D.2-IO 02 - KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ PLOCHY, 

CHODNÍKY

Předkládá: Geosan Group a.s. Datum: 24.11.2023

e-mailem 2) Projektové podklady listů, výkresů

poštou 1) Položkový rozpočet změny 6 listů

osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 7 listů

1  Technický popis změny:

1.1   Popis původního řešení:

dle PD nebylo řešeno

1.2   Popis nového řešení:

Vyztužení skladby pomocí XPS, opláštění potrubí chlazení

Oplechování napojení spojovacího krčku

Rekonstrukce chodníčků v parku

Provedení sanace komunikace

Výšková úprava páteřní komunikace

Doplnění dopravního značení

2  Zdůvodnění změny:
jedná se o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změna nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky.

Vyztužení skladby pomocí XPS - z důvodu zatížení klimatizačními jednotkami je nutné zaměnit vatu za XPS, opláštění potrubí chlazení  - chyba projektu

Oplechování napojení spojovacího krčku

Rekonstrukce chodníčků v parku - chodníčky v parku jsou v nevyhovujícím stavu viz přiložená dokumentace stavu před zahájením stavebních prací

Provedení sanace komunikace - z důvodu nevyhovujícího podloží je nutné provést sanaci kamenivem

Výšková úprava páteřní komunikace - z důvodu podjezdné výšky SO 03 Spojovací krček

Doplnění dopravního značení - dle nového výkresu dopravního značení

3  Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4  Dopad do smluvních termínů: ANO NE
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

6  Schválil:

5  Náklady:

Cena méněprací (odpočet): ‒ -92 497,05 Kč bez DPH

Cena víceprací (přípočet): + 599 381,88 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 506 884,83 Kč bez DPH

za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

Královéhradecký krajGEOSAN GROUP a.s. SP + ERV + RSTAV SP + ERV + RSTAV KANIA, a.s. ON Jičín a.s.

josef.kubicek
Tužka



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jičín Datum: 28.04.2021

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant:
KANIA a.s. , Špálova 

80/9, Ostrava

Uchazeč: GEOSAN GROUP a. s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 42 231,46

D PSV Práce a dodávky PSV 42 231,46

D 713 Izolace tepelné 4 393,39

N M 28376105 deska izolační střešní z minerální plstě (spádová) - XPS m3 2,592 4 415,30 11 444,46 CS ÚRS 2023 02*0,67

187 M 631413R01 deska izolační střešní z minerální plstě (spádová) - specifikace dle PD a TZ m3 -2,592 2 755,51 -7 142,28 CS VLASTNÍ

VV 0,6*1*0,24*18 2,592

198 K 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné % 43,022 2,12 91,21 CS ÚRS 2020 02

D Kaslík opláštění potrubí chlazení pod stropem nad schodištěm v 5.NP 37 838,07

404 K 767160N14
Z20 - D+M Revizní dvířka do instalačních šachet, 400x300mm, požární odolnost EW 15 DP1, plechová s výplní 

nehořlavými deskami
ks 2,000 5 962,16 11 924,32 CS VLASTNÍ

N K 763164660 SDK obklad tvaru U š přes 1,2 m desky 2xDFRIH2 12,5 m2 21,976 1 179,20 25 913,75 CS ÚRS 2023 02*0,67

P Kaslík opláštění potrubí chlazení pod stropem nad schodištěm v 5.NP, SDK protipožární 2x deska tl 12,5 mm

VV podhledová plocha7,8*1,25+3,4*1,3 14,17

VV svislá plocha 0,7*(1,25+6,501+3,4) 7,8057

SO 01 - PAVILON A

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

D.1.1-1 - Architektonicko-stavební řešení

STAVEBNÍ ÚPRAVY Č.P. 511 PRO LABORATOŘE A ONKOLOGII OBLASTNÍ NEMOCNICE JIČÍN A.S.

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jičín Datum: 28.04.2021

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant:
KANIA a.s. , Špálova 

80/9, Ostrava

Uchazeč: GEOSAN GROUP a. s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -77 554,77

D PSV Práce a dodávky PSV -77 554,77

D 764 Konstrukce klempířské -77 554,77
N K D+M klempířský prvek oplechování spojení spojovacích krčků kpl 1,000 7 800,00 7 800,00 CS VLASTNÍ

prvky napojení parapetů, napojení střech, a napojení v místě oken

101 K 764154N07
K-7 - D+M Krycí prvek rohu fasády (mezi pásy oken), materiál poplastovaný plech tl. 0,63mm, r.š. 495mm, 

výška prvku: 2400mm
m -85,000 466,24 -39 630,40 CS VLASTNÍ

VV předpoklad 89,000

VV skutečnost 2m*2 4,000

VV součet -85,000

102 K 764154N08
K-8 - D+M Krycí prvek rohu fasády (mezi pásy oken), materiál poplastovaný plech tl. 0,63mm, r.š. 745mm, 

výška prvku: 2900mm
m -83,660 546,55 -45 724,37 CS VLASTNÍ

VV předpoklad 89,000

VV skutečnost 2,67m*2 5,340

VV součet -83,660

SO 03 - SPOJOVACÍ KRČEK

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

D.1.1-1 - Architektonicko-stavební řešení

STAVEBNÍ ÚPRAVY Č.P. 511 PRO LABORATOŘE A ONKOLOGII OBLASTNÍ NEMOCNICE JIČÍN A.S.

Strana 3 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum:

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant:
KANIA a.s. , Špálova 

80/9, Ostrava

Uchazeč: GEOSAN GROUP a. s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 28 857,45

D HSV Práce a dodávky HSV 28 857,45

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 721,91

69 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 56,000 205,92 11 531,52 CS ÚRS 2020 02

70 M 59217409R obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm _ specifikace dle PD a TZ kus 61,600 113,36 6 982,98 CS VLASTNÍ

VV 56x1,1 61,600

N K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky, nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 3,360 2 740,30 9 207,41 CS ÚRS 2023 02 * 0,67

VV 56*0,2*0,3 3,360

D 998 Přesun hmot 1 135,54

44 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 17,605 64,50 1 135,54 CS ÚRS 2020 02

Obnova chodníčků v parku

STAVEBNÍ ÚPRAVY Č.P. 511 PRO LABORATOŘE A ONKOLOGII OBLASTNÍ NEMOCNICE JIČÍN A.S.

D.2-IO 02_(R01) - KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ PLOCHY, CHODNÍKY_(REVIZE R01)

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jičín Datum: 28.04.2021

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant:
KANIA a.s. , Špálova 

80/9, Ostrava

Uchazeč: GEOSAN GROUP a. s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 286 413,79

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce 102 102,00

12 K 122351106 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 5000 m3 strojně m3 165,000 168,00 27 720,00 CS ÚRS 2020 01

VV "viz v.č. D.2_IO 02_01/05, detaily, TZ" 

VV "sanace podloží_" (75+40+85+130)*0,5 165,000

VV Součet 165,000

18 K 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 165,000 80,00 13 200,00 CS ÚRS 2020 01

VV "viz v.č. D.2_IO 02_01/05, detaily, TZ" 

VV "sanace podloží_" (75+40+85+130)*0,5 165,000

VV Součet 165,000

19 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 

1000 m přes 10000 m
m3 1 650,000 12,00 19 800,00 CS ÚRS 2020 01

VV *10 'Přepočtené koeficientem množství 1 650,000

20 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce (skládkovné) t 297,000 100,00 29 700,00 CS ÚRS 2020 02

VV *1,8 'Přepočtené koeficientem množství 297,000

21 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 165,000 18,20 3 003,00 CS ÚRS 2020 02

25 K 181252305 Úprava pláně pro silnice na násypech se zhutněním m2 330,000 26,30 8 679,00 CS ÚRS 2020 02

VV "viz v.č. D.2_IO 02_01/05, detaily, TZ" 

VV "sanace podloží_předpoklad_bude upřesněno v rámci realizace "  (75+40+85+130) 330,000

VV Součet 330,000

D 5 Komunikace pozemní 124 238,40

44 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 660,000 188,24 124 238,40 CS ÚRS 2020 02

VV "sanace podloží_předpoklad_bude upřesněno v rámci realizace " (75+40+85+130)*2 660,000

VV Součet 660,000

D 998 Přesun hmot 20 118,58

80 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z dlažby , monolitickým betonovým nebo živičným t 311,916 64,50 20 118,58 CS ÚRS 2020 02

D N00 Nepojmenované práce 39 954,81

914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1m3 objímkami na slupek nebo konzolu kus 7,000 186,26 1 303,82 CS VLASTNÍ

914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm kus 2,000 703,50 1 407,00 CS VLASTNÍ

914531112 Montáž konzoly na zeď velikosti do 1 m2 uchycení dopravních značek kus 4,000 158,79 635,16 CS VLASTNÍ

40445619 zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700 mm kus 7,000 635,16 4 446,12 CS VLASTNÍ

40445225 sloupek pro dopravní značku ZN D 60mm v 3,5m kus 2,000 466,32 932,64 CS VLASTNÍ

40412033 patka pro sloupek AL D 60mm kus 2,000 433,49 866,98 CS VLASTNÍ

40445220 držák dopravní značky na stěnu D 60 mm kus 4,000 931,30 3 725,20 CS VLASTNÍ

40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60 mm kus 2,000 68,94 137,89 CS VLASTNÍ

zvedací zařízení kus 1,000 2 500,00 2 500,00 CS VLASTNÍ

D+M  vodorovného dopravního značení parkovací značkou Ecorastr kus 480,000 50,00 24 000,00 CS VLASTNÍ

STAVEBNÍ ÚPRAVY Č.P. 511 PRO LABORATOŘE A ONKOLOGII OBLASTNÍ NEMOCNICE JIČÍN A.S.

D.2-IO 02 - KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ PLOCHY, CHODNÍKY

Strana 5 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum:

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant:
KANIA a.s. , Špálova 

80/9, Ostrava

Uchazeč: GEOSAN GROUP a. s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 158 316,45

D HSV Práce a dodávky HSV 158 316,45

D 1 Zemní práce 67 927,50

12 K 122351106 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 104,500 168,00 17 556,00 CS ÚRS 2022 02

VV "sanace podloží" 144,0+65)*0,5 104,500

VV Součet 104,500

5 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 104,500 120,00 12 540,00 CS ÚRS 2020 02

VV "sanace podloží" (144,0+65)*0,5 104,500

VV Součet 104,500

6 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m
m3 1 045,000 12,00 12 540,00 CS ÚRS 2020 02

VV *10 'Přepočtené koeficientem množství 104,500

7 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce (skládkovné) t 188,100 100,00 18 810,00 CS ÚRS 2020 02

VV *1,8 'Přepočtené koeficientem množství 188,100

8 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 104,500 18,20 1 901,90 CS ÚRS 2020 02

9 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 209,000 21,40 4 472,60 CS ÚRS 2020 02

VV "sanace podloží" (144,0+65) 209,000

VV Součet 209,000

10 K 18195111R Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním_ručním vibračním válcem nebo pěchem m2 5,000 21,40 107,00 CS VLASTNÍ

VV "okapový chodník" (5,0) 5,000

VV Součet 5,000

D 5 Komunikace pozemní 78 684,32

44 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 418,000 188,24 78 684,32 CS ÚRS 2020 02

VV (144+65)x2 418,000

VV Součet 418,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 854,08

35 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 7,000 249,60 1 747,20 CS ÚRS 2020 02

VV 7,0-pro parkovací stání u onkologie 49,000

VV Součet 49,000

36 M 59217465R obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm _ specifikace dle PD a TZ kus 5,500 123,76 680,68 CS VLASTNÍ

VV 5x1,1 5,500

N M R obrubník betonový silniční Standard 100x15x-17 cm _ přechodovýspecifikace dle PD a TZ kus 2,200 350,00 770,00 CS VLASTNÍ

37 M 589329400 směs pro beton třída C25-30 XF2 frakce do 8 mm m3 0,650 2 548,00 1 656,20 CS ÚRS 2020 02

D 998 Přesun hmot 6 850,55

44 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 106,210 64,50 6 850,55 CS ÚRS 2020 02

STAVEBNÍ ÚPRAVY Č.P. 511 PRO LABORATOŘE A ONKOLOGII OBLASTNÍ NEMOCNICE JIČÍN A.S.

D.2-IO 02_(R01) - KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ PLOCHY, CHODNÍKY_(REVIZE R01)

5 - Obnova komunikace podél budovy radiační onkologie _ revize (R01)

Strana 6 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Jičín Datum: 3. 10. 2022

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant:
KANIA a.s. , Špálova 

80/9, Ostrava

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a. s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 68 620,45

D HSV Práce a dodávky HSV 68 620,45

D 1 Zemní práce 41 919,18

7 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 8,000 51,40 411,20 CS ÚRS 2020 02

N K 122251103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 

strojně
m3 73,750 124,62 9 190,73 CS ÚRS 2022 02*0,67

VV "snížení podloží" (243/2x0,5+26,0x0,5) 73,750

VV Součet 73,750

16 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 73,750 120,00 8 850,00 CS ÚRS 2020 02

VV "snížení podloží" 59 73,750

VV Součet 73,750

17 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 

3 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 737,500 12,00 8 850,00 CS ÚRS 2020 02

VV 59x10 737,500

20 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce (skládkovné) t 132,750 100,00 13 275,00 CS ÚRS 2020 02

VV 59x1,8 'Přepočtené koeficientem množství 106,200

21 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 73,750 18,20 1 342,25 CS ÚRS 2020 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 979,41

63 K 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 98,000 197,60 19 364,80 CS ÚRS 2020 02

64 M 58381R07 kostka dlažební žula drobná - jednořádek 100/100 mm _ specifikace dle PD a TZ m2 10,780 613,60 6 614,61 CS VLASTNÍ
VV 98*0,11 'Přepočtené koeficientem množství 10,780

D 998 Přesun hmot 721,86

80 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z dlažby , monolitickým betonovým nebo 

živičným
t 11,192 64,50 721,86 CS ÚRS 2020 02

STAVEBNÍ ÚPRAVY Č.P. 511 PRO LABORATOŘE A ONKOLOGII OBLASTNÍ NEMOCNICE JIČÍN A.S.

D.2-IO 02_(R01) - KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ PLOCHY, CHODNÍKY_(REVIZE R01)

4 - Úprava páteřní komunikace _ revize (R01)

Strana 7 z 7

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/






Opláštění potrubí







Fotky park



Dopravní značení



-^L^nutT



Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů

ZMĚNOVÝ LIST
133NZStavební úpravy Energocentrum

Stavba: Náhradní zdroj elektrické energie - nemocnice Jičín

Objekt:
SO.02.01 - STAVEBNÍ PRÁCE, SO.03.02 - ELEKTROINSTALACE, SO.03.06 - ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ

SIGNALIZACE (EPS), SO.04.01 - VENKOVNÍ KABELOVÉ ROZVODY VČETNĚ ŠACHET

Předkládá: Geosan Group a.s. Datum: 30.11.2023

e-mailem 2) Projektové podklady listů, výkresů

poštou 1) Položkový rozpočet změny 10 listů

osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 9 listů

1  Technický popis změny:

1.1   Popis původního řešení:

Nebylo v PD

1.2   Popis nového řešení:

Doplnění výlezu na střechu, zhotovení montážního otvoru

Oprava střechy garáže

Doplnění osvětlení na budově Energocentra

Doplnění kabeláže

Doplnění Karty DLI-1 a DPE-1

Odpočet úchytek SONAP a přípočet kabelových žlabů

Odpočet kompenzátorů a přípočet pevných bodů

2  Zdůvodnění změny:
Jedná se o změny, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změna nemění celkovou

povahu veřejné zakázky.

Doplnění výlezu z důvodu zajištění přístupu pro provedení pravvidelné revize spalinových cest výfuku DA - chyba PD
Oprava střechy garáže z důvodu úpravy rozvodí střešní krytiny a provedení opravy v ploše střechy z důvodu konce životnosti stávající krytiny

Doplnění VO na budově Energocentra - doplnění VO z důvodu narovnání VV do souladu s PD - chyba v PD
Doplnění kabeláže z důvodu změny místa propojení - OKB Dialýza a tím odstranění kabelových spojek, kabeláž pro EPS měla ve VV 

nedostatečnou výměru - chyba v PD
Doplnění Karty DLI-1 a DPE-1 - chybí ve VV, způsobeno nejasnostmi v době, kdy se řešil systém, který bude použit – Siemens – Lites

Odpočet úchytek SONAP a přípočet kabelových žlabů - na základě nevhodného prověšení kabelů bude kabeláž umístěna do kabelových žlabů

Odpočet kompenzátorů a přípočet pevných bodů - na základě předložené PD dojde k úpravě počtu kompenzátorů a doplnění pevných bodů

3  Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4  Dopad do smluvních termínů: ANO NE
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

6  Schválil:

5  Náklady:

Cena méněprací (odpočet): ‒ -598 208,43 Kč bez DPH

Cena víceprací (přípočet): + 1 080 147,69 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 481 939,26 Kč bez DPH

za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

Královéhradecký krajGEOSAN GROUP a.s. SP + ERV + RSTAV SP + ERV + RSTAV KARLÍNBLOK, s.r.o. ON Jičín a.s.



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.01.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: GEOSAN GROUP a. s., U Průhonu 1516/2, 170 00 Praha 7 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 105 265,01

D PSV Práce a dodávky PSV 103 200,99

D 764 Konstrukce klempířské 14 102,83

N K
Dodávka výlezové okna na střechu Lindab vikýř SVI 

Elite mat
ks 1,000 6 763,20 6 763,20 VLASTNÍ

N K
Rozebrání krytny a montáž vikýře včetně opracování 

do krytiny.
ks 1,000 7 200,00 7 200,00 VLASTNÍ

174 K 998764202

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1,000 139,63 139,63 SOD

D 9 Ostatní konstrukce a práce 89 098,16

N K
Dodávka a montáž ocelového poklopu 700x500, 

dl.rámu 700 mm,šířka 500 mm
ks 1,000 16 162,00 16 162,00 VLASTNÍ

N K Dodávka AL žebříku opěrného posuvného ks 1,000 16 500,00 16 500,00 VLASTNÍ

N K Začištění stavebního otvoru, oplechování soub 1,000 3 200,00 3 200,00 VLASTNÍ

N K

Zhotovení výřezu pro poklop odvrtáním stropu a 

vybourání ze spodní strany, zajištění rozvodny proti 

prašnosti a zatečení vody při řezání stropu, včetně 

odvozu úklidu, suti na skládku a skládkovného

soub 1,000 52 354,00 52 354,00 VLASTNÍ

205 K 998767202

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1,000 882,16 882,16 SOD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 064,02

D VRN3 Zařízení staveniště 1 032,01

225 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,000 1 032,01 1 032,01 SOD

D VRN6 Územní vlivy 1 032,01

226 K 060001000 Územní vlivy % 1,000 1 032,01 1 032,01 SOD

ON Jíčín - Náhradní zdroj elektrické energie - nemocnice Jičín

SO.02.01 - STAVEBNÍ ČÁST

Strana 2 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.01.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: GEOSAN GROUP a. s., U Průhonu 1516/2, 170 00 Praha 7 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 16 946,17

D PSV Práce a dodávky PSV 16 613,89

D 712 Povlakové krytiny -2 836,87

118 K 712300831
Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny 

povlakové jednovrstvé
m2 -70,000 210,38 -14 726,60 SOD

VV "skladba S19" 70 70,000

VV předpoklad 70,000

N K 712300841
Očištění povlakové krytiny střech do 10% a příprava 

podkladu
m2 176,000 44,31 7 798,91 CS ÚRS 2023 01 *1,16

skutečná plocha

Celkem 255,000

119 K 712300834

Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny 

povlakové Příplatek k ceně - 0833 za každou další 

vrstvu

m2 -350,000 64,28 -22 498,00 SOD

VV 70,000*5 350,000

VV předpoklad 350,000

122 K 712331101
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 

pásy na sucho AIP nebo NAIP
m2 -70,000 140,25 -9 817,50 SOD

VV "skladba S19" 70 70,000

VV Přepodklad 70,000

123 M 62853001

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4mm s 

vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 

jemnozrnný minerálním posypem nebo textilií na 

horním povrchu

m2 -80,500 150,77 -12 136,99 SOD

VV 70 * 1,15 80,500

VV Součet 80,500

124 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 

pásy přitavením NAIP v plné ploše
m2 141,000 154,28 21 753,48 SOD

VV "skladba S19" 70*2 140,000

VV Součet 140,000

skutečná plocha vodorovně 196+ svisle 50*0,4+ podkladní pás 

85 m2
281,000

Celkem 141,000

125 M 62853001

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4mm s 

vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 

jemnozrnný minerálním posypem nebo textilií na 

horním povrchu

m2 17,250 150,77 2 600,78 SOD

VV 70 * 1,15 80,500

VV Součet 80,500

skutečná plocha 85*1,15 m2 97,750

Celkem 17,250

126 M 62853005

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4mm s 

vložkou ze skleněné tkaniny a hrubozrnným břidličným 

posypem na horním povrchu

m2 144,900 167,13 24 217,14 SOD

VV 70 * 1,15 80,500

VV Součet 80,500

skutečná plocha (176+50*0,4)*1,15 m2 225,400

Celkem 144,900

127 K 998712202

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1,000 -28,09 -28,09 SOD

D 713 Izolace tepelné 8 170,76

134 K 713141131

Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, 

pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 

specifikaci) přilepenými za studena zplna, jednovrstvá

m2 15,000 158,95 2 384,25 SOD

VV "skladba S19" 70 70,000

VV Součet 70,000

skutečná plocha 85 m2 85,000

Celkem 15,000

135 M 28376142 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový m3 1,725 3 307,60 5 705,61 SOD

VV 70*0,1*1,15 8,050

VV Součet 8,050

skutečná plocha 85*1,15*,1 m2 9,775

Celkem 1,725

ON Jíčín - Náhradní zdroj elektrické energie - nemocnice Jičín

SO.02.01 - STAVEBNÍ ČÁST

Strana 3 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

136 K 998713202

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 1,000 80,90 80,90 SOD

D 764 Konstrukce klempířské 11 280,00

N K D+M vpust střešní asfaltová DN 110 ks 2,000 5 640,00 11 280,00 VLASTNÍ

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 332,28

D VRN3 Zařízení staveniště 166,14

225 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,000 166,14 166,14 SOD

D VRN6 Územní vlivy 166,14

226 K 060001000 Územní vlivy % 1,000 166,14 166,14 SOD

Strana 4 z 13



Rozpočet 
VO_SO02

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 34 195,10

D1 Materiály 29 451,60

Výložník rovný , žárový zinek ks 4,000 906,00 3 624,00

Svítidlo LED, silniční - ELEKTRA S M03 5K0/730, na pr. 60 mm ks 4,000 5 991,50 23 966,00

Kotvící materiál sada 1,000 1 570,00 1 570,00

Pomocný materiál % 1,000 291,60 291,60

D2 Montáže 2 506,44
Montáž výložníků ks 4,000 250,00 1 000,00

45 K Pol157 Instalace osvětlení ks 4,000 376,61 1 506,44

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 237,06

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 319,58

38 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby % 1,000 319,58 319,58

D VRN3 Zařízení staveniště 639,16

39 K 030001000 Zařízení staveniště % 2,000 319,58 639,16

D VRN6 Územní vlivy 958,74

40 K 060001000 Územní vlivy % 3,000 319,58 958,74

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 319,58

41 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 1,000 319,58 319,58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 459 387,88

Doplnění EPS SO.03.06 116 304,33

M KTPO, OPPO JXFE -V 4x2x0,8 m 380,000 67,28 25 566,40

M maják, siréna CXKH V 2x1,5 m 400,000 34,57 13 827,20

17 M 740215 Deska vstupně/výstupní, 8xIN, 8xOUT (hlídaný relé. výstup) - DVV5 - LITES ks -1,000 5 680,18 -5 680,18

N M Karta DLI-1 deska linková, 2 izolované kruhové linky, max. 256 adres ks 1,000 13 413,60 13 413,60

N M Karta DPE-1 deska periferií, pro připojení nadstavby, ZDP, OPPO MHY 919 ks 1,000 12 295,80 12 295,80

19 K 740217 montáž vstupně/výstupní jednotky ks 1,000 1 402,51 1 402,51

22 K 740220 montáž kabelu po povrchu, do kabelových žlabů (montáž - cena za metr) m 780,000 32,73 25 529,40

25 M 740223
trubka tuhá, hrdlová, uložená do plastových příchytek - střední mechanické 

namáhání 750N PVC - prům. 20mm
m 380,000 28,05 10 659,00

26 K 740224 montáž PVC el. instalační trubky do DN32 m 380,000 44,41 16 875,80

spojovací materiál ks 1,000 1 800,00 1 800,00

741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji ks 20,000 30,74 614,80

Doplnění kabeláže SO.04.01 313 030,15

12 M Pol199 Kabel silový  CYKY J-3x70+50 m 180,000 932,10 167 778,00

17 M Pol204 Kabel silový  AYKY 3x95+70 m 230,000 213,98 49 215,40

23 M Pol210 Kabelová spojka OKB CYKY 3x70+50 ks -4,000 1 638,96 -6 555,84

21 M Pol208 Kabel silový  AYKY J 4x25 m 65,000 66,36 4 313,40

29 M Pol215 Pomocný materiál % 1,000 2 147,51 2 147,51

Instalace silové kabeláže m 475,000 225,00 106 875,00

Vyvazování kabeláže ve žlabech m 475,000 15,00 7 125,00

741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji ks 16,000 30,74 491,84

35 K Pol220 Montáž kabelové spojky ks -4,000 4 590,04 -18 360,16

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 30 053,40

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 293,34

38 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby % 1,000 4 293,34 4 293,34

D VRN3 Zařízení staveniště 8 586,69

39 K 030001000 Zařízení staveniště % 2,000 4 293,34 8 586,69

D VRN6 Územní vlivy 12 880,03

40 K 060001000 Územní vlivy % 3,000 4 293,34 12 880,03

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 4 293,34

41 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 1,000 4 293,34 4 293,34



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.01.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: GEOSAN GROUP a. s., U Průhonu 1516/2, 170 00 Praha 7 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -352 822,67

D PSV Práce a dodávky PSV -333 038,23

D 767 Konstrukce zámečnické -333 038,23

N K 220261144 Připevnění příchytky kabelové (SONAP) na konstrukci 29 až 40 ks -885,000 76,79 -67 960,92 ÚRS 2023_01*1,16

Příchytka 22 (ponorem zinkováno, požární odolnost) ks -105,000 63,98 -6 717,90 VLASTNÍ

Příchytka 26 (ponorem zinkováno, požární odolnost) ks -390,000 68,92 -26 878,80 VLASTNÍ

Příchytka 34 (ponorem zinkováno, požární odolnost) ks -90,000 77,62 -6 985,80 VLASTNÍ

Příchytka 38 (ponorem zinkováno, požární odolnost) ks -300,000 92,77 -27 831,00 VLASTNÍ

N K 220261145 Připevnění příchytky kabelové (SONAP) na konstrukci 41 až 54 ks -540,000 119,48 -64 519,20 ÚRS 2023_01*1,16

Příchytka 42 (ponorem zinkováno, požární odolnost) ks 0,000 91,79 0,00 VLASTNÍ

Příchytka 46 (ponorem zinkováno, požární odolnost) ks -90,000 108,08 -9 727,20 VLASTNÍ

Příchytka 54 (ponorem zinkováno, požární odolnost) ks -450,000 121,14 -54 513,00 VLASTNÍ

N K 220261146 Připevnění příchytky kabelové (SONAP) na konstrukci 55 až 74 ks -230,000 146,16 -33 616,80 ÚRS 2023_01*1,16

Příchytka 64 (ponorem zinkováno, požární odolnost) ks -230,000 134,74 -30 990,20 VLASTNÍ

82 K 998767201

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

% 1,000 -3 297,41 -3 297,41 VLASTNÍ

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -19 784,44

D VRN3 Zařízení staveniště -9 892,22

83 K 030001000 Zařízení staveniště % 3,000 -3 297,41 -9 892,22 VLASTNÍ

D VRN6 Územní vlivy -9 892,22

84 K 060001000 Územní vlivy % 3,000 -3 297,41 -9 892,22 VLASTNÍ

ON Jíčín - Náhradní zdroj elektrické energie - nemocnice Jičín

SO.03.01 - STAVEBNÍ PRÁCE

Strana 7 z 13



ON Jičín - Náhradní zdroj elektrické energie - Nemocnice Jičín

Dodávka žlabů Energocentrum

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 352 632,17

Materiály 174 818,75

N M Kabelový žlab GZ M2 500/100 m 230,000 763,73 175 657,90

N M Spojka kabelového žlabu GZ SZM 1 ks 460,000 17,48 8 040,80

N M GZ  Šroub vratový M8/20 (Bal = 100 Ks) ks 7,000 244,95 1 714,65

N M GZ  Podložka M10,4 ks 460,000 0,76 349,60

N M GZ  Matice M8 s límcem ks 460,000 2,08 956,80

10 M Pol171 Vodič zemnění, pospojení CYA 10 ž/z m -300,000 39,67 -11 901,00

Montáže 157 853,10

46 K R Montáž nosných konstrukcí žlaby, trubky, závěsy, držáky m 230,000 729,87 167 870,10

24 K Pol185 Montáž zemnění pospojení m -300,000 33,39 -10 017,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 19 960,32

D VRN3 Zařízení staveniště 9 980,16

83 K 030001000 Zařízení staveniště % 3,000 3 326,72 9 980,16

D VRN6 Územní vlivy 9 980,16

84 K 060001000 Územní vlivy % 3,000 3 326,72 9 980,16



ON Jičín - Náhradní zdroj elektrické energie - Nemocnice Jičín

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -53 201,09

D D1 Materiály -24 349,14
Příchytka 54 (ponorem zinkováno, požární odolnost) kus -201,000 121,14 -24 349,14

D D2 Montáže -24 015,48
N K 220261145 Připevnění příchytky kabelové (SONAP) na konstrukci 41 až 54 ks -201,000 119,48 -24 015,48

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -4 836,47
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -483,65

38 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby % 1,000 -483,65 -483,65

D VRN3 Zařízení staveniště -2 418,23

39 K 030001000 Zařízení staveniště % 5,000 -483,65 -2 418,23

D VRN6 Územní vlivy -1 450,94

40 K 060001000 Územní vlivy % 3,000 -483,65 -1 450,94

D VRN8 Přesun stavebních kapacit -483,65

41 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 1,000 -483,65 -483,65

PIO



ON Jičín - Náhradní zdroj elektrické energie - Nemocnice Jičín

RDG

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
-80 463,31

D D1 Materiály -36 826,56

Příchytka 54 (ponorem zinkováno, požární odolnost) kus -304,000 121,14 -36 826,56

D D2 Montáže -36 321,92

N K 220261145
Připevnění příchytky kabelové (SONAP) na konstrukci 

41 až 54
ks -304,000 119,48 -36 321,92

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -7 314,83
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -731,48

38 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby % 1,000 -731,48 -731,48

D VRN3 Zařízení staveniště -3 657,42

39 K 030001000 Zařízení staveniště % 5,000 -731,48 -3 657,42

D VRN6 Územní vlivy -2 194,45

40 K 060001000 Územní vlivy % 3,000 -731,48 -2 194,45

D VRN8 Přesun stavebních kapacit -731,48

41 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 1,000 -731,48 -731,48



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Oblastní nemocnice Jičín, Bolzanova 512, 506 43 Ji Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 Projektant:

EL-projekt Jilemnice 

s.r.o., Zvědavá 

ulička čp. 50

Uchazeč: GEOSAN GROUP a. s., U Průhonu 1516/2, 170 00 Praha 7 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D 012 Zařízení pro vytápění staveb 0,00

D D1 Armatury - strojovna kotelny 0,00

D D2 Trubní materiál, nosný materiál, konzole, závěsy 0,00

9 M 730009
vlnovcový kompenzátor přivařovací DN150, PN16, 

L=350mm, kov-kov, nerez. ocel 321
ks -2,000 25 388,08 -50 776,16

N K pevný bod ks 10,000 5 077,62 50 776,16

ON Jíčín - Náhradní zdroj elektrické energie - nemocnice Jičín

SO.03.04 - ROZVODY ÚT

Strana 13 z 13





LS3ENDAHDEAZÚ^2.N£

Q v-feluMKl v* IUAM -tk-L-IKY O.V.UÍ '.M^'KllJI -UKIVAA ’ KHM'JtlMC
[F llm* pilku ?,-r mil riv^ru-rc rn.i । i..k- l: uvíl r; -^ríki^ut
p-| GlW l*«S1lvC*WKÚh»ll«.|iU 1'110 •Ml6»li¥vZI
řl ■‘■iHlMlAKamxMJTrMIII-U^UniU leOXIClLMll
g IWOllOCitCM* W ŽMllSIC U Oas < UI Kin Hull - oiXAwm ICCMiiLUX.lt V2 ■

l*»HLADI i W W Ol vOUV Iil/I JaUUll 1i IlUkL >ChLC
{2] PRKVÍJIJiE-l W,WI 

ílirTÍMlWrtl ÍV-J-rCKUEr^Ht, WlKXť «tC'H«u.T4<IWtMLW
^ArtinllMil -A^CHlKht >••■> Inr.'VCMl-MIXKT.tllM. !.T(»X fl13 

u 
0

CO OAHIhlUnrCa^CM.M.ď.-rCirLLr.- .ImiilkWUlVllUIWkldMAv wa»lltAů'l
LťlKMkKXKVU.I >1ALLXr<AKA?lkx*>lA,l>AL»j>riLHK. hl. J :*» AKusilXH 
b-I.P I irM/1(?ni ATS PtlllVM mA I'M'V, ,• KLUjiMlU U^Jz IAH•»•*'*’•'Al<L

HUMAMKA.
■ A1Um>LriLUIM.r X vlFi»-LlA*XAj*I.U^LHLli wUtLCLU JIJMÝnr Hknui) M



Střecha nad garážemi









Legenda
hlavní jistič - 25A/3f/char. B, 10kA

jistič xA, char.B, 10kA

Technické parametry
Počet modulů: 36+2
Rozměry (Š x V x H) v mm: 430 x 435 x 155
Barva: RAL 7035 šedá
Typ dvířek: Průhledná
Třído ochrany: II
Požární odolnost: GWT 650'C
Materiál: termoplast
Odolnost vůči mechanickým rázům: IK09
Odolnost vůči mechanickým rázům (otvory k vylomení): IK08
Instalační teploto: -25’0/ +60'0
Odolnost vůči působení teplo: BPT 70’0
Krytí IP: IP65
Maximální vyzářený výkon: 43 W
Maximální proud: 125A
Vyjímatelný rám: ono
Rozšíření o modul na řadu: ono
Instalace kompaktních jističů: ono
Středová vzdálenost lišt DIN: 150 - 125 (mm)
Materiál neobsohující halogeny: ono
Vzhled kabelového vstupu: hladká čelo

proudový chránič s nadproudovou ochranou char. B, 10kA

tlačítko pro ovládání ventilátorů, IP 44

tlačítko TOTAL STOP, umístěné u vstupu do kotelny 

výkonový odpínač - 40A/3Í

snímač hladiny mave 2-s1

impulsní relé pro ovládání ventilátorů IR 116K 

instalační relé VS220-2O

Kombinovaná světelná a zvuková signalizace 
SIRÉNA, rudá, 24VDC - výská hladina

Kombinovaná světelná a zvuková signalizace 
SIRÉNA oranžová, 230V - nízká hladina

POZNÁMKA:
Kombinovaná zvuková a světelná signalizace bude umístěná ve 
velíné kotelny. Oranžový maják (230V) bude signalizovat nízký 
stov hladiny v kolektoru , signalizace z obou částí kolektoru bude 
zapojena paralelně na jeden maják.
Rudý maják (24V DC) bude signalizovat vysoký stav hladiny v 
kolektoru, signalizace z obou částí kolektoru bude zapojena 
paralelně na jeden maják.

Přívod MDO(DO) - Z nového rozvaděče RH1 v SO02 kabelem CYKY-J 5x4mm do rozvaděče RK v 
kabelovém kolektoru.
Kolektor je rozdělen na dvě části budovou hospodářského objektu, budou v něm 
dva rozvaděče. Přívod do RK1 kabelem CYKY-J 5x4mm. Rozvaděče RK 
a RK1 budou zapojeny shodně. Napájeny budou zásuvky, osvětlení a 
hlídání stavu hladiny vody v kolektoru.
Ovládání světel je vypínači u vstupních dveří. Stav hladiny vody je snímán a 
signalizován do kotelny.
Při poruše vodovodního potrubí dojde k uzavření elektromagnetických ventilů a 
signalizaci poruchy.Signál z EPS odblokuje zámky vstupních dveří do kolektoru o do 
kotelny.
Typ kabeláže v kolektoru CYKY-J, vést po omítce, přichytit kabelovými příchytkami.

Náhradní zdroj elektrické 
energie - nemocnice Jičín

Královéhradecký kraj

KAKLINHLCK, s.r.o.
NHRLfKBLDK arSr

KHRLÍMBLDK
AtCHITIKII « AAOUIKTAMTI TRrfe----- --------------------
KARLÍNBLOK, s.r.o. Irg. ach. Jan Zlábck

186 TO
ww.v. will ntliik.cz

19_042 Ire. I ’e- Krjpičw

DOKl .MFNTACF PRO PROVFDřNI STAVBY O P S

D DOK. CBJ-K“ j A TECH. A TECHNOLOG. ZAŘ ZENI
etr-wi verr--------------------------------------------------------
O 3 MM PCD7FUNI <01 FKTOR

O4Q SILNOPROUDÉ ROZVODY ENA
Vin

Rozvaděče RK a RK1

D 03 040 ENA 03 01







zberan
Textové pole
Výměna úchytek SONAP za kabelové žlaby



zberan
Textové pole
Výměna úchytek SONAP za kabelové žlaby



Projektant:
ing.Bohadlo Jiří

JIŘÍ BOHADLO ING.
Dlouhá 242 
Náchod - Babí 
547 01

Zákazník: Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové

Nemocnice Jičín
D - DOKUMENTACE OBJEKTŮ 

SO 03 NOVÝ PODZEMNÍ KOLEKTOR

060 - ROZVODY UT 

Půdorys podzemního kolektoru

Paré: Účel: DPS
Zak.č: 243-783
Datum: 30.11.2023
Měřítko: 1:100

Číslo výkresu:

V-01 
—

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


GEOSAN GROUP a.s. SP + ERV + RSTAV SP + ERV + RSTAV KANIA, a.s. ON Jičín a.s. Královéhradecký kraj

za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:
6  Schválil:

5  Náklady:

Cena méněprací (odpočet): ‒ 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 36 961,90 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 36 961,90 Kč bez DPH

4  Dopad do smluvních termínů: ANO NE
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

2  Zdůvodnění změny:

Dodávka monitorů na grafickou nadstavbu - dle požadavku uživatele ON Jičín 
Doplnění okenní rolety - požadavek uživatele

3  Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy listů

1  Technický popis změny:
1.1   Popis původního řešení:
Nebylo v PD

1.2   Popis nového řešení:

Dodávka monitorů na grafickou nadstavbu
Doplnění okenní rolety

poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem 2) Projektové podklady listů, výkresů

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů

ZMĚNOVÝ LIST 134
Doplnění zařízení bud A

Stavba: Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii
Objekt: SO 01 - PAVILON A
Předkládá: Geosan Group a.s. Datum: 01.11.2023



SOUPIS PRACÍ - dodání a instalace monitorů grafické nadstavby

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 20 061,90

D URS Grafická nadstavba 20 061,90
Monitor Dell S2721DS, včetně instalace ks 3,000 6 474,50 19 423,50

14 K Pol83 HDMI kabel, délka 2m ks 3,000 212,80 638,40

20 061,90

14 - Grafická nadstavba



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Jičín Datum: 28.04.2021

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant: KANIA a.s. , Špálova 
80/9, Ostrava

Uchazeč: GEOSAN GROUP a. s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 16 900,00

D PSV Práce a dodávky PSV 16 900,00

D doplnění okenní rolety na okno O11 16 900,00

N K Roletu v provedení barva bílá, předokenní montáž, lišty + box v barvě výrobku.
Lamela AL s PU pěnou, ovládání pohonem. ks 1,000 16 900,00 16 900,00 CS VLASTNÍ

SO 01 - PAVILON A

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

D.1.1-1 - Architektonicko-stavební řešení

STAVEBNÍ ÚPRAVY Č.P. 511 PRO LABORATOŘE A ONKOLOGII OBLASTNÍ NEMOCNICE JIČÍN A.S.

Strana 1 z 1


	I:\KU-data\INV-VZ\KATEŘINA (Machová)\rozpracované_11_2023\Velký Jičín_paviloan A po Ivone\dodatek 15\5_dodatek č. 15 k podpisu\dodatek_c_15.docx
	I:\KU-data\INV-VZ\KATEŘINA (Machová)\rozpracované_11_2023\Velký Jičín_paviloan A po Ivone\dodatek 15\5_dodatek č. 15 k podpisu\Příloha - Změny závazků ze smlouvy 2023 _dodatek 15.pdf
	I:\KU-data\INV-VZ\KATEŘINA (Machová)\rozpracované_11_2023\Velký Jičín_paviloan A po Ivone\dodatek 15\5_dodatek č. 15 k podpisu\Příloha -SEZNAM_ONJc-dodc15.pdf
	I:\KU-data\INV-VZ\KATEŘINA (Machová)\rozpracované_11_2023\Velký Jičín_paviloan A po Ivone\dodatek 15\5_dodatek č. 15 k podpisu\ZL 127 Změny instalací budova A_final vII.pdf
	I:\KU-data\INV-VZ\KATEŘINA (Machová)\rozpracované_11_2023\Velký Jičín_paviloan A po Ivone\dodatek 15\5_dodatek č. 15 k podpisu\ZL 129 NZ VO Energocentrum komplet.pdf
	I:\KU-data\INV-VZ\KATEŘINA (Machová)\rozpracované_11_2023\Velký Jičín_paviloan A po Ivone\dodatek 15\5_dodatek č. 15 k podpisu\ZL 131 Elektro Pavilon A ZB 2023_12_01_TDS komplet žlaby.pdf
	I:\KU-data\INV-VZ\KATEŘINA (Machová)\rozpracované_11_2023\Velký Jičín_paviloan A po Ivone\dodatek 15\5_dodatek č. 15 k podpisu\ZL 132 Stavební úpravy pavilon A ZB_TDS_final.pdf
	I:\KU-data\INV-VZ\KATEŘINA (Machová)\rozpracované_11_2023\Velký Jičín_paviloan A po Ivone\dodatek 15\5_dodatek č. 15 k podpisu\ZL 133NZ Změny Energocentrum final 2 (1).pdf
	I:\KU-data\INV-VZ\KATEŘINA (Machová)\rozpracované_11_2023\Velký Jičín_paviloan A po Ivone\dodatek 15\5_dodatek č. 15 k podpisu\ZL 134 Doplnění zařízení bud A_komplet.pdf

		2023-12-05T12:47:07+0100
	Lukáš Laštovička, DiS.


		2023-12-05T15:33:14+0100
	Ing. Ondřej Fabián


		2023-12-06T06:23:10+0100
	Ing. TOMÁŠ PAZDERA


		2023-12-06T10:35:51+0100
	Kutík Jiří DiS.


		2023-12-05T12:48:10+0100
	Lukáš Laštovička, DiS.


		2023-12-05T12:48:47+0100
	Lukáš Laštovička, DiS.


		2023-12-05T15:10:49+0100
	Ing. Josef Kubíček


		2023-12-05T15:33:54+0100
	Ing. Ondřej Fabián


		2023-12-06T06:25:19+0100
	Ing. TOMÁŠ PAZDERA


		2023-12-06T10:36:52+0100
	Kutík Jiří DiS.


		2023-12-05T12:49:33+0100
	Lukáš Laštovička, DiS.


		2023-12-05T15:13:12+0100
	Ing. Josef Kubíček


		2023-12-05T15:34:23+0100
	Ing. Ondřej Fabián


		2023-12-06T06:32:23+0100
	Ing. TOMÁŠ PAZDERA


		2023-12-06T10:37:18+0100
	Kutík Jiří DiS.


		2023-12-05T12:50:22+0100
	Lukáš Laštovička, DiS.


		2023-12-05T12:51:31+0100
	Lukáš Laštovička, DiS.


		2023-12-05T15:13:54+0100
	Ing. Josef Kubíček


		2023-12-05T15:34:45+0100
	Ing. Ondřej Fabián


		2023-12-06T06:39:22+0100
	Ing. TOMÁŠ PAZDERA


		2023-12-06T10:37:50+0100
	Kutík Jiří DiS.


		2023-12-22T07:43:34+0100


		2023-12-22T07:52:51+0100


		2023-12-22T11:08:41+0000




